
VÝCHODOČESKÉ DIVADLO PARDUBICE
U Divadla 50, 531 62 Pardubice 

zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem, ředitelem 
IČ 00088358 

DIČ CZ0088358
Zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl Pr., vložka 1014.
Příspěvková organizace - zřizovatel Statutární město Pardubice, 

(dále jen „VČD")

a

Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 

Zastoupené Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ 25 26 25 72 

DIČ CZ 25 26 25 72
Zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl B., vložka 1527.
(dále jen „smluvní partner")

uzavírají

Smlouvu o poskytování reklamních služeb 
č. 0011102024

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při využití činnosti VČD pro reklamní účely smluvního partnera. 
Oboustranným podpisem této smlouvy se stává smluvní partner, Významným partnerem VČD pro rok 2024.

II.

a) Práva smluvního partnera

Na základě této smlouvy má smluvní partner následující práva:
tituI „ Významný partner Východočeského divadla Pardubice ".

VČD se zavazuje poskytnout smluvnímu partnerovi tato plnění:
umístění názvu smluvního partnera na „Čestné tabuli partnerů" ve foyer v jednotném vizuálním stylu 
stolní Divadelní kalendář 2025 - uvedení loga smluvního partnera jako významného partnera VČD 
umístění loga smluvního partnera na webových stránkách www.vcd.cz/partneri 
VČD dodá smluvnímu partnerovi programové přehledy

b) Závazky smluvního partnera
Za poskytnutí práv a plnění ze strany VČD specifikovaných vodst. II. a) této smlouvy se smluvní partner zavazuje
poskytnout 180.000,- + 21 % DPH na účet VČD, a to na základě vystavené a doručené faktury se splatností 14 dnů.
Nebude-li vystavená faktura obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými předpisy, je smluvní partner
oprávněn vrátit ji VČD k opravě, aniž by byl v prodlení.

Smluvní partner dodá VČD své logo pro poskytnutí práv a plnění uvedených v této smlouvě.

http://www.vcd.cz/partneri


III.
Závazky VČD

VČD se na základě této smlouvy zavazuje:
zabezpečit smluvnímu partnerovi v plném rozsahu poskytnutí práv a plnění specifikovaných vodst. II. a) této 
smlouvy.

IV.
Další ustanovení

1. Na právní poměry touto smlouvou založené, ale jí výslovně neupravené, vztahují se ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník").

2. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 občanského zákoníku se 
nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu 
není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků 
z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

3. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím 
nabídky na uzavření éto smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví 
týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 
uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či 
praxe.

5. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, na reklamní plnění poskytnutá v roce 2024. Smlouva se řídí platnými 
předpisy ČR v době podpisu smlouvy.

6. Obě strany se zavazují řešit veškeré sporné body nejprve partnerskou dohodou. Každá ze smluvních stran je 
oprávněna ukončit smlouvu výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou v případě, že budou druhou stranou 
porušovány povinnosti, které pro ni z této smlouvy vyplývají. Výpověď však musí být podána až poté, kdy strana 
povinná nesplnila své povinnosti ani na základě písemné výzvy.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na znamení souhlasu 
s obsahem smluvního ujednání připojují její účastníci své podpisy.

8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

9. Smluvní strany se dohodly, že společnost bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, smluvní strany ve vzájemném konsenzu 
prohlašují, že ujednání v této smlouvě se budou vztahovat i k období od 1.1. 2024 do nabytí platnosti a účinnosti 
smlouvy.

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má povahu originálu.

V Pardubicích dne - 6 '03‘ 2024


